
   

AVENRA GARDEN HOTEL ***
 
Destinace: Srí Lanka - Negombo 
 

  

Avenra Garden je nejnovějším přírůstkem do historického města, Negombo, který byl proslulý holandským
vlivem, který mu dal koloniální atmosféru a půvab. Nachází se v půvabné charakteristické, klidné a živé
oblasti v docházkové vzdálenosti do všech atraktivních míst, hotel je obklopen mimořádnou krásou
kostelů, budov, malebné laguny a zlatých pláží. Při vstupu do tohoto elegantního hotelu okamžitě ucítíte
teplo a intimitu, díky níž se budete cítit jako ve svém vlastním nebeském domě. Hotel má celkem 35
klimatizovaných pokojů, každý je vybaven vlastním sociálním zařízením, kabelovou TV, telefonem,
pracovním stolem, radiem, set na přípravu kávy/čaje, WiFi zdarma, minibarem a 24 hod. pokojovou
službou. Pokoje jsou elegantně a skvěle navrženy tak, aby odpovídaly vaší touze strávit dovolenou klidně a
pohodlně. .Specialitou hotelu jsou 3 banketové sály (Royal Banquet, Arena Artorium, Crystal Ballroom),
které poskytují jedinečné zážitky. Avenra Garden poskytne to nejlepší jako zázemí a služby, aby událost
byla nezapomenutelná, ať už je to svatba, funkce úřadu nebo jiná životně důležitá příležitost ve vašem
životě. Chcete-li ho mít v nebeském nebo velkolepém prostředí, jsou tři banketové sály připraveny vše
zařídit. Má 2 restaurace (a´la carte a bufetová), salonek, venkovní bazén, dětské hřiště, službu hlídání dětí,
zahradu a 24 hod. recepci. V okolí mnoho památek jako Kostel sv. Antonína, Angurukaramulla Temple,
Klášter Ave Maria, St. Mary's Church, Plážový park Negombo, Dutch Fort, vlakové nádraží Negombo je
vzdáleno jeden kilometr.

Aktuální počasí  28 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

      



   Svatby    Hlídaní dětí    Prádelna 
  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

5,9 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 31,5 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 83,3 km

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 86,7 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 90,0 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 102,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

